episcopum et ad canonicos pertinentes

uni eorum committantur custodiendae, vel

episcopus restituat cartas ad canonicos

pertinentes; denique statuit ut statutum

praedecessoris sui Callisti, de oblationibus

altaris S. Imerii, firmum sit.

:i6. — 1 139, iun. 1, II, Piaccntiac. Ficker,

Forschungen ccc. 155.

Consules placentini dant tenutam Ot-

toni de Comacio, pro 22 libris et dimidia

mediol., quas Lanfrancus Cavazola ei de-

bebat pro pignore Castrinovi, de ipsa

parte pignoriseiusdem Castrinovi et curtis

quam Lanfrancus Cavazola tenet a mo-nasterio S. Systi, quibusdam pactis et

conditionibus.

117. — 1 1 41 (1140 inc.), fcbr. 2, IV, in

Sancto Eusebio. ASM.

Iuliana, abbatissa monasterii S. Eusebii

investit Aribertum habitatorem de burgo

S. Nazarii, de una petia terra a Luvisino

propePipia, ad fictum annuum reddendum,

ita ut vinea plantetur, pretio 6 sol.

118. — 1 141, iun. 19, IV, in Casalemaiorc.

Archivio Notarile di Cremona.

Muto et Oberto germani f. q. Obici

Isachi de Casemaiore, vendunt Iohanni

presbytero ecclesiae Sancti Bartolomei

loci Squadredi, sex petias terrae arato-

riae et prativae sitas in dicto loco Squa-dredi, perticarum in totum 23, tabularum

12, vel plus, pretio denariorum bonorum

.mediolanensium librarum octo argenti.

Tcstcs : Guifridus Zuchelo, Arnulfus,

Petrus Rufus, Tutobellus et Arnaldus.

dell'a. 676; ma degli ultimi due versi, in cui si contiene la

data « Ducentum atque decem tunc quatuor octuangene —

sunt anni Domini sex et bis septuagene » e difncile la spie-

gazione. Fr. Novati la crede del 1370. V. « Un preteso mo-numento longobardo. » Arehivio Storico Lombardo, 1885,

marzo 31.
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119. — 1142 (scnza indicazione di giorno c

di mcsc), V, in burgo S. Micacllis. ASAI.

Venditio a Ghiselberto f. q. Iohannis

Boni Ghezone et Maria iugalibus, ab An-drea f. q. eiusdem I. Boni et Orabona

iugalibus, a Martino f. q. Alberti Ghezone

et Maria matre eius, lege rom., Hospitali

S. Systi de pecia terrae in loco Dalmona,

pertic. 6 vel plus, pretio sold. 14 arg. den.

bon. mediolan.

Testcs: Gubertus, Cremosianus, Arden-

cius, Balochus et Lanfrancus.

120. — 11 42, apr. 11, V, in burgo S.

Micacllis. ASM.

Finis et refutacio, pretio den. 32, aBono

Mato de Puteo Baroncio, facta Eglesiae

et Hospitali S. Sisti de omni quod ha-bebat dicere in tenuta eiusdem ecclesiae

sita in Puteo Baroncio, nomine investi-

turae, vel alia quacumque de causa.

Testcs : Amizo, Guibertus, Odus, Pozo.